Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

Um18 16,2...18,2 35x84x80 Ум 18 1,43
Um20 18,3...20,2 35x84x100 Ум 20 1,73
Комплект матриц для пресса ПС400
Обрисовываемая втулка*
Диаметр стального
каната фактический,
мм Матрица*
Масса 1
матрицы,
кг
UM6/UM6,5/UM7 5,5...6,4 УМ6/УМ6,5/УМ7 3
UM6,5/UM7/UM8 6,5...6,9 УМ6,5/УМ7/УМ8 3
UM7/UM8/UM9 7...7,4 УМ7/УМ8/УМ9 3
UM8/UM9/UM10 7,5...8,4 УМ8/УМ9/УМ10 3
UM9/UM10/UM11 8,5...9,5 УМ9/УМ10/УМ11 3,55/3,53/3,51
UM10/UM11/UM12 9,6...10,5 УМ10/УМ11/УМ12 3,53/3,51/3,48
UM11/UM12/UM13 10,6...11,6 УМ11/УМ12/УМ13 3,51/3,48/4,49
UM12/UM13/UM14 11,7...12,6 УМ12/УМ13/УМ14 3,48/4,49/4,45
UM13/UM14/UM16 12,7...13,7 УМ13/УМ14/УМ16 4,49/4,45/4,40
UМ14/UM16/UM18 13,8...14,7 УМ14/УМ16/УМ18 4,45/4,40/4,33
UM16/UM18/UM20 14,8...19,8 УМ16/УМ18/УМ20 4,40/4,33/5,40
UM18/UM20/UM22 16,9...18,9 УМ18/УМ20/УМ22 4,33/5,40/5,32
UM20/UM22/UM24 19...21 УМ20/УМ22/УМ24 5,40/5,32/5,22
UM22/UM24/UM26 21,1...23,1 УМ22/УМ24/УМ26 5,32/5,22/6,32
UM24/UM26/UM28 23,2...25,2 УМ24/УМ26/УМ28 5,22/6,32/6,15
UM26/UM28/UM30 25,3...27,3 УМ26/УМ26/УМ26 6,32/6,15/6,0
UM28/UM30/UM32 27,4...29,4 УМ28/УМ30/УМ32 6,15/6,0/6,74
UM30/UM32/UM34 29,5...31,5 УМ30/УМ33/УМ34 6,0/6,74/6,49
UM32/UM34/UM36 31,6...33,6 УМ32/УМ34/УМ36 6,74/6,49/6,27
UM34/UM36 33,7...35,7 УМ34/УМ36 6,49/6,27
UM36 35,8...37,8 УМ36 6,27